s CONICYT

COMISION NACIONAL DE INVESTIGACION

CIENTIFICA Y TECNOLOGICA

Estado: Lista de Espera

Orden de prioridad

N° Folio
22080528

22080321

22080134

22080176

22080196

22080301

22080630

22080402

22080493

22080511

Departamento de Formacién de Recursos Humanos y Becas de Postgrado - CONICYT

RUT
15338500-9

13686941-8

17534445-4

15760842-8

15641512-k

16019432-4

15686573-7

16145560-1

15631756-K

13894390-9

Nombre postulante

Carlos Castillo Caro

Paulina Ilisna Medel Fuenzalida

Claudia Alejandra Silva Pinochet

Pablo Pérez Ahumada

Cinthya Elizabeth Lepin Rueda

Joshua Benjamin Kunst Fuentes

Priscilla Cecilia Cisterna Alvarado

Jaime Eduardo Pinto Doveris

Carlos Alberto Suazo Martinez

Claudio Alejandro Rojas Estrada

NOMINA DE POSTULANTES
BECA PARA ESTUDIOS DE MAGISTER EN CHILE

(dirigido a Chilenos/as y extranjeros/as con residencia permanente)

Resultados Convocatoria 2008

Programa de Magister

Magister en Ciencias m/Geofisica

Magister en Letras mencion Literatura

Magister en Ciencias Biolégicas

Magister en Sociologia

Magister en Letras mencién Linguistica

Magister en Estadisticas

Magister en Historia m/Etnohistoria

Magister en Ciencias Exactas m/Matematicas

Magister en Ciencias de la Ingenieria m/Ingenieria Eléctrica

Magister en Ciencias Politicas

GOBIERNO DE CHILE

Universidad
UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE
CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE
CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE
CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE
CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE
CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE





